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شــنیدن با گوش دادن بسیار متفاوت است؛ هر صدا یا حرفی ممکن 

است شــنیده شــود، حتی صدای خودروهایی که در خیابان تردد 

می کنند.

اما شــنیدن استفاده از همان حس شنوایی اســت برای اینکه یک 

صحبت یا صدا را درک کنیم، احســاس کنیم و بفهمیم؛ چیزی که 

متأســفانه در روابط خانوادگی به آن توجه کافی نمی شود. تا یکی از 

زوجین می خواهد حرف بزند، طرف مقابلش می شنود تا جواب دهد، 

اما شــاید کمتر به آن حرف ها گوش داده باشد و همین می شود که 

می گویند ما یکدیگر را نمی فهمیم!

چند بار وقتی همســر شــما )فرقــی نمی کند زن یا شــوهرتان( 

در خصــوص موضوعی حــرف زده و البته شــاید هــم این حرف 

 زدن بــا خاطــری رنجیــده همــراه بــوده اســت، آن حرف ها را 

شنیده اید؟

در بیشــتر موارد گوش نداده ایم؛ چراکــه منتظر نمی مانیم تا حتی 

حرف طرف مقابلمان تمام شود و سریع می خواهیم برای دفاع از خود 

چند جواب آبدار تحویلش بدهیم تــا به خیال خودمان کم نیاورده 

باشیم یا از خود دفاع و رفع اتهام کنیم.

همین شنیده نشدن ها به اعتقاد بسیاری از کارشناسان و روان شناسان 

خانــواده، موجب گردیده تا زوج ها روز به روز از یکدیگر دور و دورتر 

شــوند و گاهی عدم فهمیدن حرف های ساده و روزمره موجب شده 

تا با تصور اینکه تفاهم نداریم، به فکر پایان زندگی و جدایی بیفتند؛ 

جدایی که حتی وجود فرزندان هم نمی تواند مانع از آن شود.

اینکه می گوییم فلانی را دیدی با داشــتن عروس و داماد و نوه و بعد 

از این همه ســال زندگی حالا می خواهند جدا شوند یا جدا شده اند! 

این همان درک نشدنی است که در پی عدم شنیده شدن رقم خورده 

است که حالا با بالا رفتن سن دیگر تحملش ادامه دادنی نیست.

عدم برخــورداری از مهارت گوش دادن درســت همان قدر تبعات 

نامطلــوب در پی دارد کــه وقتی مهارت کلامی کافــی برای بیان 

حرف ها و احساسات خود نداشته باشــیم؛ البته از قلم نیندازیم که 

گاهی نداشتن مهارت لازم برای صحبت کردن و انتقال منظور خود 

به طرف مقابل موجب ایجاد سوءتفاهم می شود که اگر این نداشتن 

مهارت با عدم شــنیده شدن مواجه شد، خب تبعات و نتایج بدتری 

در پی دارد که زوج ها را بیشــتر و بیشتر از هم دور کرده و در جاده 

طلاق قرار خواهد داد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

رشــد اشــتغال در واحدهای صنعتی، اســتعداد فارس در ایجاد صنایع بــزرگ و مادر، 
ایستادگی در برابر تخلفات بنگاه های معاملاتی، تقویت ارتباط با شرکت های دانش بنیان، 
سامان دهی زنجیره مواد اولیه تا فروش، بازرسی های متداوم و مهم تر از همه تلاش برای 
کسب رضایتمندی مردمی از مهم ترین مواردی بود که مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 

فارس در گفت وگو با اصحاب رسانه به آنها اشاره کرد.
 دگردیسی بزرگ در صنعت و معدن

حمیدرضا ایزدی روز یکشــنبه در نشست مدیران پاسخ گو، با بیان اینکه حدود ۱۳ طرح 
صنعتی و معدنی در فارس آماده بهره برداری اســت، اظهار داشت: این طرح ها با اعتباری 
بیش از ۲۴هزار و ۹۵0میلیارد تومان و اشــتغال زایی نزدیک بــه هزار و 700 نفر آماده 
بهره برداری است. وی با بیان اینکه در سه ماهه اول سال جاری تعداد ۵۱۳ جواز تأسیس 
برای واحدهای صنعتی صادر شــده است، به شاخص اشتغال اشاره کرد و گفت: در سال 
گذشــته بیش از یک هزار و ۸00 جواز تأسیس واحدهای صنعتی صادر شد که بیشتر از 
پیش بینی های اولیه بود. او بیان اینکه درســال ۱۴0۱ تعداد دستور کارهای جلسه ستاد 
تســهیل و رفع موانع تولید از پنج دستور کار در جلسه اصلی به بیش  از ۲۵ دستور کار 
رســید، گفت: از نظر عملکردی درکارگروه تســهیل و رفع موانع تولید، تغییر و تحولات 

خوبی در فرایند برگزاری ایجاد شد.
 از حمایت دانش بنیان ها تا ایستادگی در برابر متخلفان

ایزدی، برگزاری نمایشــگاه تولید ایرانی و دانش بنیان در سال گذشته را یکی از اتفاقات 
خوب در ســال گذشته دانست و گفت: هدف از برگزاری این نمایشگاه ایجاد ارتباط بین 
شــرکت های دانش بنیان و صنایع و آشــنایی این دو حوزه با قابلیت ها و توانمندی های 
یکدیگر بود. این نمایشــگاه با حضور ۱۶۲ شــرکت دانش بنیان در محل نمایشگاه های 
بین المللــی برگزار شــد و در حــدود ۱۹0 تفاهم نامه بین شــرکت های دانش بنیان و 
شــرکت های تولیدی منعقد گردید. مدیرکل صنعت، معــدن و تجارت فارس در بخش 
دیگری از ســخنانش با بیان اینکه بیشــترین تخلفات مربوط به بازار لوازم یدکی است، 
گفت: در بازار لوازم یدکی با معضلات بسیاری از جمله تقلبی بودن کالا و ارائه کالا بدون 
در نظر گرفتن قیمت های مصوب روبه رو هســتیم و می توان گفت در بازار لوازم یدکی و 

همچنین لوازم خانگی شاهد بیشترین تخلفات هستیم.
ایــزدی افزود: به دلیل افزایش تخلفات در این بخش، نظارت بر این بازار برای جلوگیری 
از تقلب، احتکار و گران فروشــی تشدید شــده و در همین زمینه در سال گذشته ۴۵0 
پرونده تخلف در حوزه لوازم یدکی تشکیل شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
فارس بیان کرد: سال ۱۴0۱ احکام ریالی برای تخلفات ۱0 برابر شده، اما هنوز هم میزان 
جرمی که انجام می شود با حجم جریمه همخوانی ندارد و این در حالیست که نوع احکام 
صادرشــده باید با جرائم متناسب باشــد. ایزدی به تخلفات مشاوران املاک اشاره کرد و 
گفت: در بحث مشاوران املاک هم اتحادیه املاک پای کار است و برخورد با صنوفی که 

پروانه کسب ندارند، به صورت مســتمر انجام می شود؛ سال گذشته حدود 7۵۶ پرونده 
تخلف برای مشــاوران املاک تشکیل شــد و ۱0۵ پرونده هم در سه ماهه نخست سال 

۱۴0۲ به تعزیرات ارسال شده است.
 رضایتمندی مردم خط قرمز است

مدیــرکل صنعت، معدن و تجارت فارس به تعداد پروانه بهره برداری صنعتی در اســتان 
اشــاره کرد و گفت: مجموع پروانه بهره برداری صنعتی در استان چهارهزار و ۲۹۴ پروانه 
اســت و در این حوزه در کشور در رتبه پنجم قرار داریم. ایزدی افزود: تعداد ۱0۳هزار و 
۹0۸ نفر در این واحدهای صنعتی مشغول به کار هستند و استان فارس در این حوزه در 
رتبه نهم کشوری قرار دارد. وی در رابطه با تعداد جواز تأسیس صادرشده، گفت: در این 
حوزه فارس از رتبه یک کشوری بهره می برد و این نشان دهنده تمایل سرمایه گذاران به 
سرمایه گذاری در استان است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با بیان اینکه تعداد 
جواز تأســیس چهارهزار و ۳0۳ جواز با پیشرفت فیزیکی مختلف است، گفت: همچنین 
تعداد پروانه های بهره برداری معدنی 70۵ مورد است که به دنبال آن اشتغال زایی ۹هزار 
و ۴۵0 نفر تنها به شــکل مستقیم در این معادن فراهم شــده است. وی یادآور شد: در 
سال ۱۴0۱، حدود ۵۳ برنامه ملاقات مردمی در حوزه های مختلف برگزار شد و ۲۱ سفر 
شهرســتانی برای حل مشــکلات واحدهای تولیدی در این شهرستان ها صورت گرفت.

ایزدی در پایان افزود: هدف اصلی ما رضایت مردم و خط قرمز ما مردم هستند و تا زمانی 
که در صنعت معدن و تجارت فعالیت می کنیم، تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا در 

کار مردم خللی ایجاد نشود.

مدیرکل صمت فارس در پاسخ به شیرازنوین: رشد اشتغال واحدهای صنعتی فراتر از برنامه پیش بینی شده  است

فارسآمادهجهشصنعتی
ایزدی: 13 طرح صنعتی و معدنی با اعتباری بیش از 24هزار میلیارد تومان آماده بهره برداری است

 مریم شمالیان- روزنامه نگار: 

shomalianm@gmail.com

یادداشت

عکسازعلیرضاپرویزی،شیرازنوین

یک مسئول در علوم پزشکی شیراز:

نظامارجاعالکترونیکبیمار
درفارساجرامیشود

مدیر امور بیماری ها و مراکز تشــخیصی و درمانی دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز گفت: اجرای طرح نظام ارجاع با مشارکت معاونت 
بهداشــت و بیمه سلامت در مراکز بیمارســتانی و درمانگاه های 
تخصصــی و فوق تخصصی زیرمجموعه این دانشــگاه از ۲۶ تیر 

شروع می شود.
دکتر کامران راســخ به خبرنگاران گفــت: در طرح نظام ارجاع، 
بیماران مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت و پزشکان 
خانواده روســتایی در صــورت نیاز به دریافــت خدمات درمانی 
تخصصی و با تشخیص پزشک موجود در مرکز به سطح ۲، یعنی 

مراکز تخصصی و بیمارستان های دانشگاه، ارجاع شوند.
او افــزود: در قالب این طرح، بیمــار با دریافت کد نظام ارجاع به 
بیمارســتان ها و درمانگاه های تخصصی و فوق تخصصی دانشگاه 
مراجعــه کرده و دیگــر نیازی به دریافت فــرم ارجاع به صورت 

کاغذی ندارد.
راســخ گفت: ارائــه خدمات تخصصی و فــوق تخصصی درمانی 
به بیمــاران با تعرفه دولتــی، ثبت ســابقه الکترونیکی بیمار و 
جلوگیری از مراجعه به پزشــکان متعــدد، از مزایای طرح نظام 
ارجاع الکترونیک است که در گام نخست از مراکز خدمات جامع 

سلامت روستایی آغاز می شود.
این مقام مسئول در علوم پزشکی شیراز، گفت: طرح نظام ارجاع 
الکترونیک مبتنی بر ســطح بندی خدمات و پرونده الکترونیک 
ســلامت بیمار از اهداف مهم مجموعه وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی است.
راســخ با اشــاره به اینکه مراقبت های درمانی در ســه ســطح 
در اختیــار مردم و جامعه قرار می  گیرد، توضیح داد: در ســطح 
یک ارائه خدمات از ســوی پزشــک خانواده یا تیم سلامت، در 
ســطح ۲ ارائه خدمات تخصصی ســرپایی یا بستری و سطح ۳ 
شامل خدمات فوق تخصصی ســرپایی یا بستری انجام می شود 
 که بازخورد خدمات این ســطح در اختیار ســطح ارجاع کننده 

قرار می گیرد.
مدیر امور بیماری ها و مراکز تشــخیصی و درمانی دانشگاه علوم 
پزشــکی شــیراز گفت: برای جلوگیری از ســرگردانی بیماران 
ارجاعی، در هر شیفت کاری یک کارشناس آگاه به برنامه ارجاع 
الکترونیک در مراکز درمانی حاضر و پاســخ گوی پرســش های 

بیماران ارجاعی است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

پلمب۱۵۸بنگاهاملاکمتخلفدرشیراز
مدیــرکل راه و شهرســازی فارس از 
پلمب ۱۵۸ مشاور املاک متخلف طی 
چهار روز در شهرستان شیراز خبر داد. 
محمودرضا طالبان با اشــاره به قانون 
جدید و مصوبه شــورای عالی مسکن 
بازرســی و نظارت بر مشاوران املاک، 
گفت: با بازرسی و گشت های مشترک 
اداره کل راه و شهرســازی، اتحادیــه 
امــلاک و تعزیرات حکومتی و اماکن و 
اتحادیه اصناف در ســطح شیراز ۱۵۸ 
مشــاور املاک فاقد پروانه کسب مجاز 

در شهر شیراز و صدرا پلمب شدند.
بــه نقل از راه و شهرســازی فارس، او 
اضافه کرد: در بازرســی هایی که طی 
چهار روز گذشــته انجام شــد، ۲00 

مشاور املاک نیز تذکر گرفتند و به آنان اخطار داده شد.
طالبان عنوان کرد: طرح سازمان دهی بنگاه های املاک می تواند گامی مؤثر در راستای جلوگیری از تخلفات و کنترل قیمت اجاره بها 

و کاهش قیمت مسکن باشد.

شهردار منطقه 2 شیراز:

چالشهایبافتکهننیازسنجیمیشوند
شــهردار منطقه ۲ شــیراز از اهتمام مدیریت شهری 
به منظور رسیدگی به مشــکلات بافت اصیل و کهن 
در این محور از کلان شــهر شیراز خبر داد. به گزارش 
روابط عمومــی شــهرداری منطقه ۲ شــیراز، محمد 
مقــدس زاده در بازدید از مناطــق قدیمی این محور 
بــا تأکید بر این موضوع که بافت هــای کهن در زمره 
ثروت های تکرارنشــدنی کلان شــهرها قرار می گیرند، 
اظهار داشت: به موازات فرازهای ارزشی که در سومین 
حرم اهــل بیت)ع( وجود دارد، هویت شــیراز مبتنی 
بر بافت اصیل این شــهر اســت و برای پاسداشت این 
ظرفیت هــای تاریخی در منطقــه دو از هیچ تلاش و 

کوششی فروگذار نیستیم.
وی بــا تأکید بر این موضوع که بافت اصیل شــیراز از 

گستردگی چشمگیری برخوردار است، اظهار داشت: یکی از رسالت های اصلی ما آسیب شناسی چالش هایی است که بافت کهن شهر 
شیراز در منطقه ۲ به آن مبتلا شده و برای غلبه بر آنها نیازهای محلات به صورت جداگانه احصا شده و در دستور کار قرار می گیرد.

این مقام مســئول در ادامه گفت: امیدواریم با حل شدن مشکلاتی که در بافت کهن شیراز وجود دارد، اهالی شریف این مناطق که 
در زمره شــیرازی های اصیل هســتند، از مهاجرت به دیگر مناطق خودداری کرده و شاهد بازگشت دیگر همشهریان اصیل به بافت 
کهن شهرمان باشیم. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است شهردار منطقه ۲ شیراز به همراه جمعی از مدیران این منطقه بازدیدی 
از چهارراه شاهزاده قاسم، خیابان احمدی جنوبی، مسیر پیاده رو خیابان انقلاب و محورهای مجاور داشته و ضمن بررسی مشکلات 

محلات، با اهالی این مناطق به گفت وگو نشستند.

مدیرعامل شــرکت آبفا استان فارس گفت: در ۳ماهه اول سال جاری حدود ۱000 فقره 
انشــعاب غیرمجاز به انشــعاب مجاز تبدیل گردید که این تعداد با رشد قابل توجه ۱۸۱ 
درصدی از نظر کمی، نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴0۱ همراه بوده است. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب اســتان فارس، دکتر علی جان صادق پور مدیرعامل 
این شــرکت با بیان اینکه انشــعاب های غیرمجاز علاوه بر افزایــش بی رویه مصرف آب 
شــرب سبب بروز خســارت هایی به شبکه توزیع و تأسیسات شــرکت و تضییع حقوق 
شــهروندان شده است، گفت: انشــعاب غیرمجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست و 

این گونه انشــعاب ها علاوه بر اختلال در خدمات رســانی منظم، منجر به تضییع حقوق 
سایر مشترکان، احتمال آلودگی در شبکه های توزیع آب، کاهش عمر مفید و افت فشار 
در شــبکه توزیع به دلیل برداشت های بی رویه می گردد. وی افزود: با وجود اینکه سالانه 
هزینه های سنگینی به منظور استحصال، ذخیره، تصفیه و توزیع آب در شبکه های شهری 
و روستایی صورت می گیرد، اما علی رغم تعرفه پایین آب مصرفی، برخی از افراد سودجو 
برخلاف شــرع و عرف اقدام به اخلال در تأسیسات و برداشت آب غیرقانونی و به عبارتی 

سرقت آب می نمایند. 
مدیرعامل آبفا فارس با ارائه تعریفی کلی از اســتفاده کنندگان غیرمجاز از آب شــرب، 
به مجازات های قانونی این اشــخاص نیز اشــاره کرد و گفت: این اصطلاح به آن دسته از 
اشــخاص حقیقی یا حقوقی اطلاق می شــود که بدون داشتن انشعاب مجاز و قانونی به 
مصرف آب از تأسیســات آب رســانی اقدام می کنند یا با داشتن انشعاب قانونی، مصرفی 
مغایر با مقررات دارند. این در حالی اســت که بر اساس فتاوی بسیاری از مراجع تقلید، 
اســتفاده غیرمجاز از آب، غیرجایز و حرام اعلام شده است و قانون نیز استفاده غیرمجاز 
از آب را عملی غیرمتعارف و مجرمانه می خواند. دکتر صادق پور با بیان روش های متداول 
اســتفاده غیرمجاز از آب شــرب، گفت: انشــعاب گیری از خط انتقال یا شبکه توزیع یا 

شیرآلات، برداشت از پشــت کنتور، مصرف قبل از کنتور توسط ملک مجاور، مصرف با 
کاربری غیرمجاز، بازفروش غیرمجاز آب، جابه جایی، باز و بسته کردن، معکوس کردن یا 
حذف کنتور آب، نصب کنتور غیراستاندارد، تخریب یا شکستن شیشه و مکانیزم کنتور، 
دخالت در تنظیمات کنتور، اســتفاده مســتقیم از پمپ به کنتور یا شــبکه توزیع، فک 
پلمب کنتور، افزایش قطر کنتور یا افزایش سایز انشعاب گیری و برداشت غیرمجاز از شیر 
برداشــت عمومی از روش هایی است که متخلفان برای استفاده غیرمجاز از آب نسبت به 

انجام آن اقدام می کنند. 
وی ادامه داد: بر اســاس ماده یک قانون مجازات اســتفاده کنندگان غیرمجاز از آب، هر 
شخصی که بدون دریافت انشعاب قانونی آب، به استفاده از آن اقدام یا با داشتن انشعاب 
قانونی، مبادرت به استفاده غیرمجاز کند، علاوه بر الزام به پرداخت بهای خدمات مصرفی 
و جبران خســارت و سایر حقوق مربوطه، مجازات هایی برای متخلف در نظر گرفته شده 
است. این مجازات ها عبارت از جزای نقدی درجه شش موضوع ماده )۱۹( قانون مجازات 
اســلامی در خصــوص مصارف خانگی و در مصارف غیرخانگی بــه یک تا دو برابر بهای 
خدمات مصرفی و نیز در صورت تکرار حسب مورد به حداکثر جریمه مقرر در بند )الف( 

و قطع انشعاب به مدت ۳ الی ۶ ماه می باشد.

مدیرعامل آبفا فارس:

یکهزارانشعابغیرمجازقانونیشدند

هم زمان بــا روز خانواده و تکریم بازنشســتگان، 
مراســمی با حضور بازنشســتگان  بنیاد مسکن 
فارس و خانواده معززشان و مراسم جشن، تجلیل، 
نکوداشــت و انتخاب اعضــای هیئت مدیره کانون 
بازنشستگان در سالن اجتماعات هتل جهانگردی 

شیراز برگزار شد. 
بــه گــزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقلاب 
اســلامی اســتان فارس، این آیین با حضور سید 
علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مســکن اســتان 
فارس، فرهــاد باقرپور معاون  پشــتیبانی و امور 
هماهنگی استان ها در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 

حجت الاســلام  نجفی مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مســکن فارس، 
معاونان و جمعی از کارکنان بازنشسته بنیاد این استان برگزار شد.

فرهاد باقرپور معاون  پشــتیبانی و امور هماهنگی استان های بنیاد مسکن کشور با 
اشاره به اینکه بازنشستگان با کوله باری از دانش و تجربه بازوی مشورتی بنیاد مسکن 
هســتند، ابراز داشت: بنیاد مســکن افتخار دارد که با بهره گیری از توان و تخصص 
نیروهای خدوم در ســال های خدمت به شریف ترین اقشــار اجتماع خدمات رسانی 

کرده است.
باقرپور اضافه کرد: بازنشستگان کوله باری از تجربه و دنیایی از آرامش را برای فرزندان 
خود به ارمغان می آورند و این نتیجه سال ها کار کردن و زیستن در جامعه است و باید 

از تجربه آن ها استفاده شود. سالمندان و افرادی که 
پس از ســال های طولانی وارد دوران بازنشستگی 
می شوند، ذخیره هایی هستند که تجربه های زیادی 
دارند؛ افرادی که می توانند کارکردهای اجتماعی و 
اقتصادی فراوانی داشته باشند و تجربه های خود را 

به جوانان منتقل کنند.
معاون پشــتیبانی و امور هماهنگی اســتان های 
بنیاد مســکن کشــور در ادامه اضافه کرد: والدین 
در تمام ســال های زندگی تلاش می کنند شرایط 
بهتری را برای فرزندان خود فراهم کنند و هنگامی 
که به میانسالی می رســند و به عبارتی در دوران 
بازنشســتگی به سر می برند، اگرچه دیگر ســرکار نمی روند، اما کوله باری از تجربه 
محسوب می شوند و دوست دارند این توشــه حداقل ۳0ساله حضور در اجتماعات 
مختلف را به فرزندان خود منتقل کنند تا حس خوب مفید بودن در خانواده را دوباره 
بیش از پیش بچشند. سید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس نیز با 
تجلیل از بازنشستگان بنیاد مسکن اظهار داشت: بازنشستگان دارای تجارب فراوانی 
بوده و این تجارب کاری مفید را می بایستی الگوهای عشق و وفا برای پیشبرد اهداف 

مجموعه بنیاد مورد استفاده قرار گیرد.
حمیدی گفت: تلاش ها و زحمات همکاران که در دوران آغاز فعالیت بنیاد مسکن با 

کمبودها و مشکلات همراه بوده است را نباید فراموش کرد.

معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استان های بنیاد مسکن کشور:

بازنشستگان بازوی مشورتی بنیاد مسکن هستند
هیئتامنایحساب۱۰۰امام)ره(قیروکارزین

تشکیلجلسهداد
مهدی رنجبر مدیر حساب ۱00 بنیاد مسکن استان فارس و اعضا و خیران شهرستان قیر و کارزین در محل 
فرمانداری این شهرســتان، آخرین رویکردهای استقبال خیران از حساب ۱00 و چگونگی جذب خیران و 
نیکوکاران را بررسی کردند. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، رنجبر در این نشست پس 
از ایراد توضیحات و عملکرد حســاب ۱00 استان و پاسخ به ســؤالات برخی اعضا در خصوص ساز و کار 
بازگشــت کمک خیر و مشارکت حساب ۱00، بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های خیران در این شهرستان 
برای فعالیت مؤثر حســاب ۱00 تأکید کرد. وی ادامه داد: چرخه بازگشــت کمک خیران و تزریق کمک 
حســاب ۱00 در بازه کمتر از یک ماه صورت می پذیرد و این فرصتی برای بهره مندی بیشــتر شهرستان 
از کمک های خیرخواهانه اســت. هادی نجفی مدیر بنیاد مســکن شهرستان قیر و کارزین هم گزارشی از 
پیگیری ها و اقدامات صورت پذیرفته در حوزه حســاب ۱00 امام)ره( بیان کرد و اظهار داشت: شهرستان 
قیر و کارزین از دیرباز در حوزه کمک های خیرخواهانه شــهرت داشــته است و اکنون نیز با کمک خیران 
فعالیت بهتر و مؤثرتر حســاب ۱00 امام راحل کلید زده شــده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان قیر و 
کارزین گزارشــی از اقدامات عمرانی در این شهرســتان هم ارائه و اضافه کرد: در حوزه بازسازی و مسکن 
روستایی نیز بنیاد مسکن این شهرستان فعالیت هایی چشمگیر داشت؛ از جمله این فعالیت ها می توان به 
اعطای تسهیلات مسکن روستایی به ۵۲۲ نفر با 70۸میلیارد ریال تسهیلات بانکی، صدور پروانه ساختمانی 
روستایی برای ۹۶ متقاضی، صدور بیمه منازل روستایی برای ۱۳۱ متقاضی، صدور سند شهری و روستایی 
در قالب الحاق موادی و قانون سامان دهی برای ۱۴۹ متقاضی، واگذاری زمین روستایی در راستای تأمین 
مســکن اقشار کم درآمد و اسکان عشایر تفکیک مستثنیات به میزان ۱۱۶ قطعه و تصویب طرح تفکیکی 
اراضی ملی و روستایی در روستاهای مظفری و هنگام و همچنین بازنگری طرح هادی روستایی در چهار 
روســتای هنگام، تنگ روئین، ابو عسکر و نهویه اشــاره کرد. نجفی در ادامه به تشریح عملکردهای حوزه 
مســکن شهری پرداخت و گفت: بنیاد مسکن با همراهی راه و شهرسازی در شهرهای امام شهر، افزر، قیر، 

کارزین و مبارک آباد طرح های مسکن شهری اجرا کرده است. 


